



## FICHE D'INSCRIPTION PERIODIQUE

### Juillet 2018



Mercredi, périscolaire (matin et soir) et Vacances

**INSCRIPTION A RENDRE AVANT LE lundi 11 Juin2018 Merci !!!**

### ACCUEIL PERISCOLAIRE ET DE LOISIRS

**ENFANT :** Nom Prénom : .....

**ECOLE :** .....

**CLASSE :** .....

Date de naissance : .....

### TARIFS 2017/2018

#### INSCRIPTION (Cocher la case correspondante)

JOURS	MATIN	SOIR	MERCREDI	VACANCES
Lundi 2 juillet				
Mardi 3 juillet				
Mercredi 4 juillet				
Jeudi 5 juillet				
Vendredi 6 juillet				
Lundi 9 juillet				
Mardi 10 juillet				
Mercredi 11 juillet				
Jeudi 12 juillet				
Vendredi 13 juillet				
Lundi 16 juillet				
Mardi 17 juillet				
Mercredi 18 juillet				
Jeudi 19 juillet				
Vendredi 20 juillet				
Lundi 23 juillet				
Mardi 24 juillet				
Mercredi 25 juillet				
Jeudi 26 juillet				
Vendredi 27 juillet				
Lundi 28 juillet				
Mardi 29 juillet				
Mercredi 30 juillet				
<b>TOTAL :</b>				

PERISCOLAIRE (Matin & Soir)					
Horaires : du lundi au vendredi : Matin de 7h30 à 8h35 et Soir de 16h30 à 19h00 (sauf le mercredi soir)					
	QF Supérieur à 1301€	QF entre 670€ et 1300€		QF inférieur à 670€	
	Matin	Soir	Matin	Soir	Matin
1 <sup>er</sup> enfant	4,74€	6,03€	3,53€	4,52€	2,39€
2 <sup>ème</sup> enfant	4,18€	5,40€	3,16€	3,94€	2,10€
3 <sup>ème</sup> enfant	3,69€	4,69€	2,60€	3,42€	1,63€
					2,04€

MERCREDI				
Horaires : de 13h15 à 19h00				
	QF Supérieur à 1301€	QF entre 670€ et 1300€	QF inférieur à 670€	Extérieur Tarif unique
Prix ½ journée 1 <sup>er</sup> enfant	15,09€	11,96€	8,32€	18,21€
Prix ½ journée 2 <sup>ème</sup> enfant	13,01€	9,36€	6,24€	
Prix ½ journée 3 <sup>ème</sup> enfant	10,40€	7,28€	5,20€	

VACANCES				
Horaires : de 7h30 à 19h00				
	QF Supérieur à 1301€	QF entre 670€ et 1300€	QF inférieur à 670€	Extérieur Tarif unique
Prix journée 1 <sup>er</sup> enfant	19,48€	16,24€	12,97€	22,73€
Prix journée 2 <sup>ème</sup> enfant	17,32€	14,08€	10,81€	
Prix journée 3 <sup>ème</sup> enfant	15,16€	11,89€	8,65€	

Date : .....

Signature :

Charlotte Loisirs-« La Farandole»-19 rue Bernard Deniau ( DENIAU ) / 17bis rue des petits prés( LA TROUEE ) 78810Feucherolles-

Tel :06.07.53.81.91 ou 06.49.00.14.14

al.feucherolles@charlotte3c.fr

siege social :Charlotte Loisirs - 15 avenue Galois - 92340 Bourg La Reine

Mail : accueil@charlotte3c.fr Site web : charlotte-loisirs.fr